Centro de Ciências Jurídicas e Políticas
Escola de Ciências Jurídicas

Departamento de Direito Positivo

Rua Voluntários da Pátria, nº 107, Botafogo, Rio de Janeiro – RJ, CEP: 22.270-000

CONCURSO PARA PROFESSOR ASSISTENTE

DIREITO DO TRABALHO E DIREITO PROCESSUAL DO TRABALHO – 2015

AVISO 01/2015

Nos termos do Edital nº 121/2014, faço saber que o Colegiado do Departamento

de Direito Positivo, em reunião realizada no dia 02/03/2015, às 20h, homologou as

inscrições do Concurso para Professor Assistente de Direito do Trabalho e Direito

Processual do Trabalho, conforme listagem abaixo:

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PATRICK MAIA MERÍSIO

SUIÁ FERNANDES DE AZEVEDO SOUZA

RENE JOSÉ KELLER

ROY REIS FRIEDE

CAROLINA MENDES FRANCO

PATRÍCIA GARCIA DOS SANTOS

CLAUDIA MARCIA DE CARVALHO SOARES

PEDRO BASTOS DE SOUZA

PAULO MARCELO DE MIRANDA SERRANO

FÁBIO DE MEDINA DA SILVA GOMES

MARCO AURÉLIO ALVES EPIFANI FILHO

SUZANI ANDRADE FERRARO

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS CONDICIONALMENTE

MÁRCIA REGINA LEAL CAMPOS

CAROLINA TUPINAMBÁ FARIA

ANDRÉ LUIZ ANDRADE DOS SANTOS

REBECCA SAINT WILLIAMS CAMPBELL

SIMONE COTES BELFORT

Eduardo Domingues
Professor Adjunto

Chefe do Departamento de Direito Positivo